
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter SO667
Référence : P2E103IFSO667

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 109mm
D2 : 108mm
D3 : 100mm
H1 : 264mm
H2 : 262mm
H3 : 6,5mm
Dimension du filet D7 : 1'' 1/8-16UNF

ALBARET
TT 1600
TT 1610/P
ATLAS COPCO
ROC D 7
ROC D 7 C SILENT/SMARTRIG
ROC D 7 RRC
ROC D 9
ROC D 9 C SILENT/SMARTRIG
ROC D 9 RRC
XATS 376 CD
BAUER MASCHINEN
BG 18
BITELLI
SF 102 CR
BONNE ESPERANCE
FBE 1 T
BROWN LENOX
KUE-KEN
CAMECO
345
SP 1800
CATERPILLAR
120 G
120 H
120 HK
12 G
12 H
140 G
140 H
14 GR
14 H
213 B/BLC
214 B
215
215 C
215 D
215 LC
215 SA
219
219
225
229
235
250 F
3116
311 CU
311 D LRR



3126
312 C
312 D
312 D
312 D
314 C/LCR
314 D/LCR
314 D/LCR
314 D/LCR
314 D/LCR
315 CL
315 D
315 D/LCR
318 C
319 D/LCR
319 D/LCR
319 D/LCR
320
320 B
320 B
320 B/BL
320 BLN
320 BN/BS
320 C
320 CL/CLN
320 CS
320 D
320 D/HK/L
320 D/HK/L
320 L
320 S
321 C-LCR
321 D LCR
321 D LCR
322
322 B/BL
322 B-LN
322 C
322 C-L/LN
323 DL
323 DL/DLN
323 DL/DLN
323 DL/DLN
323 DLN/DS
323 DLN/DS
323 DLN/DS
323 DL SA
325
325 B
325 B
325 BL
325 B-L
325 C
325 CNL
325 LC
325 LN
330
3304
3304
3304
3306
330 B/BL
330 B-L
330 BME
515
518 C
525
527
528 B
530 B
550
570
572 R
574
580
611
627 E
627 E



816 B
816 F
920
923 C
924 G SERIE II
928 F
928 G
928 G
928 G
930
930 G
936
936 E
936 F
938 F
941
950
950
950 B
950 E
950 E
950 E
950 F SERIE II
950 G
950 G SERIE II
951 C
953 B
953 C
953 C
955 L
960 F
962 G $$$
962 G
962 H
963
963 B
963 C
963 C
966 C/D
966 E
966 F
966 F SERIE II
966 F SERIE II
966 G
970 F
972 G
973 C
973 LGP
973 LGP
977 K/L
CB 534
CB 534 C
CP 563 D
CP 643
CP 653
CS 573
CS 573 D
CS 583
CS 583 C
CS 583 D
CS 643
CS 653
D 25 D
D 300
D 300 ES2
D 30 C
D 30 D
D 350 C
D 4
D 4 D
D 4 E
D 4 E LGP
D 4 HLGP III
D 5 H
D 5 LGP
D 5 M
D 6 H
D 6 H XL



D 6 M
D 6 MLGP
D 6 MXL
D 6 R
D 6 R III
D 7
D 7 H
D 7 R
E 200 B
E 200 B
E 200 B
E 240
E 240 B
E 300
E 300
E 300 B
EL 200 B
EL 240
EL 240 B
EL 300
EL 300
EL 300 B
GRPE ELECT 3306
IT 28 G
IT 38 F
PS 500
R 1300
R 1300 G
TK 370
CHALLENGER
35
45
55
CLAAS
CHALLENGER 35
CHALLENGER 45
LEXION 410
LEXION 420
LEXION 430
LEXION 430 EVOLUTION
LEXION 440
LEXION 510
LEXION 520
LEXION 520 MONTANA
LEXION 530
LEXION 530 MONTANA
LEXION 540
LEXION 540 C
COMPAIR-HOLMAN
155-12
170-9
170 S
380-170
400-170 S
750-170
750-300 S
C 750-170 S
Z 113
Z 156
Z 169
Z 184
Z 197
Z 212
Z 241
Z 253
DALEN
DS 170 C
DONGFENG
DFL 3310 A9
DFL 4250 A
DURATECH
HD 10
ECO LOG
574 B
FOTON
FL 958 G
FULAI XIBAO
647



648
GOMACO
COMMANDER III
HARTL
PC 1055 J
PC 1060 I
ICE
300.21120
IMT
AF 10
INGERSOLL RAND
21.215
9.255
HP 600 WCAT
LM 600 G
LM 635 XL
LMR 600 C
P 1050 WCAT
P 600
P 600 CATY CSZ
T 4 BH
VHP 400 CAT
VHP 700 CAT
VHP 825 WP
WP 900 WCAT
XHP 660
XHP 750
XHP 750 SCAT
XHP 750 WCAT
XHP 760 WCAT
XP 750 WACAT
XP 900 WCAT
KLEMM
KR 806 D
LAVERDA
M 304
M 304 LS
M 305
M 306 LS
LIUGONG
CLG 842
LG 952
LG 953
LG 956 L
LG 958 L
ZL 40 B
MACK
DM 685 S
F 786 ST
R 685 S
MACO-MEUDON
MS 12-12
MS 170
MAN
FM 12340
MONTABERT
125 CL
215 CX
NCK
HC 65
NORDBERG
LT 105
OM
CONCASSEUR
PEGSON
800/550
900/600 EUROTRAC
PONSSE
COBRA
HS 10 COBRA
HS 16 ERGO
S 16 BUFFALO
S 16 BUFFALO
POWERSCREEN
PC 1060 I
PRIESTMAN
LION
RATRAC



1800
REV
GCS 12.5
RIVARD
RIV 300
ROCKSTER
R 900 S
SABO
ROBERINE 1510
ROBERINE 1602-5D
ROBERINE 1700 D
ROBERINE 1900-5D
SDLG
LG 952
LG 953
SEM MACHINERY
659 C
SENNEBOGEN
650 HD
SHANG RAO KECHE CHANG
6110 Q
SHANTUI
SD 16
SG 18
SL 50 W
SL 50 W-2
SL 50 W-3
SL 60 W-2
SHENGWO
SK 6115 Q3
SIMON
AT 696
ATM 92
SKOGS JAN
1088 XLC
487 CAT
495 CAT
695 CAT
SOILMEC
R 10
R 416
R 518
SULLAIR
285 H
285 HH
TAIHU DAKE
XQ 6691
XQ 6990
TAMROCK
DC 301 R
RANGER 500
RANGER 500
RANGER 700
RANGER 700
RANGER 800
RANGER 800
TESAB
643
RK 623
TESMEC
TRS 950 SLO
TIMBCO
T 445 B
UNAC
160
300 P
U 774
VERMEER
T 650
T 655
T 658
VOLVO
FM 11
FM II 460
TWD 1210 G
WIRTGEN
W 1000
W 1000



W 100 DC 

Caractéristiques

Affectation ALBARET : TT 1600 , TT 1610/P | ATLAS COPCO : ROC D 7 , ROC D
7 C SILENT/SMARTRIG , ROC D 7 RRC , ROC D 9 , ROC D 9 C
SILENT/SMARTRIG , ROC D 9 RRC , XATS 376 CD | BAUER
MASCHINEN : BG 18 | BITELLI : SF 102 CR | BONNE ESPERANCE :
FBE 1 T | BROWN LENOX : KUE-KEN | CAMECO : 345 , SP 1800 |
CATERPILLAR : 12 G , 12 H , 120 G , 120 H , 120 HK , 14 GR , 14 H ,
140 G , 140 H , 213 B/BLC , 214 B , 215 , 215 C , 215 D , 215 LC , 215
SA , 219 , 219 , 225 , 229 , 235 , 250 F , 311 CU , 311 D LRR , 3116 ,
312 C , 312 D , 312 D , 312 D , 3126 , 314 C/LCR , 314 D/LCR , 314
D/LCR , 314 D/LCR , 314 D/LCR , 315 CL , 315 D , 315 D/LCR , 318 C ,
319 D/LCR , 319 D/LCR , 319 D/LCR , 320 , 320 B , 320 B , 320 B/BL ,
320 BLN , 320 BN/BS , 320 C , 320 CL/CLN , 320 CS , 320 D , 320
D/HK/L , 320 D/HK/L , 320 L , 320 S , 321 C-LCR , 321 D LCR , 321 D
LCR , 322 , 322 B/BL , 322 B-LN , 322 C , 322 C-L/LN , 323 DL , 323
DL SA , 323 DL/DLN , 323 DL/DLN , 323 DL/DLN , 323 DLN/DS , 323
DLN/DS , 323 DLN/DS , 325 , 325 B , 325 B , 325 BL , 325 C , 325 CNL
, 325 LC , 325 LN , 330 , 330 B/BL , 330 BME , 3304 , 3304 , 3304 ,
3306 , 515 , 518 C , 525 , 527 , 528 B , 530 B , 550 , 570 , 572 R , 574 ,
580 , 611 , 627 E , 627 E , 816 B , 816 F , 920 , 923 C , 924 G SERIE II
, 928 F , 928 G , 928 G , 928 G , 930 , 930 G , 936 , 936 E , 936 F , 938
F , 941 , 950 , 950 , 950 B , 950 E , 950 E , 950 E , 950 F SERIE II , 950
G , 950 G SERIE II , 951 C , 953 B , 953 C , 953 C , 955 L , 960 F , 962
G , 962 H , 963 , 963 B , 963 C , 963 C , 966 C/D , 966 E , 966 F , 966 F
SERIE II , 966 F SERIE II , 966 G , 970 F , 972 G , 973 C , 973 LGP ,
973 LGP , 977 K/L , CB 534 , CB 534 C , CP 563 D , CP 643 , CP 653 ,
CS 573 , CS 573 D , CS 583 , CS 583 C , CS 583 D , CS 643 , CS 653 ,
D 25 D , D 30 C , D 30 D , D 300 , D 300 ES2 , D 350 C , D 4 , D 4 D , D
4 E , D 4 E LGP , D 4 HLGP III , D 5 H , D 5 LGP , D 5 M , D 6 H , D 6 H
XL , D 6 M , D 6 MLGP , D 6 MXL , D 6 R , D 6 R III , D 7 , D 7 H , D 7 R
, E 200 B , E 200 B , E 200 B , E 240 , E 240 B , E 300 , E 300 , E 300 B
, EL 200 B , EL 240 , EL 240 B , EL 300 , EL 300 , EL 300 B , GRPE
ELECT 3306 , IT 28 G , IT 38 F , PS 500 , R 1300 , R 1300 G , TK 370 |
CHALLENGER : 35 , 45 , 55 | CLAAS : CHALLENGER 35 ,
CHALLENGER 45 , LEXION 410 , LEXION 420 , LEXION 430 , LEXION
430 EVOLUTION , LEXION 440 , LEXION 510 , LEXION 520 , LEXION
520 MONTANA , LEXION 530 , LEXION 530 MONTANA , LEXION 540
, LEXION 540 C | COMPAIR-HOLMAN : 155-12 , 170 S , 170-9 ,
380-170 , 400-170 S , 750-170 , 750-300 S , C 750-170 S , Z 113 , Z
156 , Z 169 , Z 184 , Z 197 , Z 212 , Z 241 , Z 253 | DALEN : DS 170 C |
DONGFENG : DFL 3310 A9 , DFL 4250 A | DURATECH : HD 10 | ECO
LOG : 574 B | FOTON : FL 958 G | FULAI XIBAO : 647 , 648 |
GOMACO : COMMANDER III | HARTL : PC 1055 J , PC 1060 I | ICE :
300.21120 | IMT : AF 10 | INGERSOLL RAND : 21.215 , 9.255 , HP 600
WCAT , LM 600 G , LM 635 XL , LMR 600 C , P 1050 WCAT , P 600 , P
600 CATY CSZ , T 4 BH , VHP 400 CAT , VHP 700 CAT , VHP 825 WP
, WP 900 WCAT , XHP 660 , XHP 750 , XHP 750 SCAT , XHP 750
WCAT , XHP 760 WCAT , XP 750 WACAT , XP 900 WCAT | KLEMM :
KR 806 D | LAVERDA : M 304 , M 304 LS , M 305 , M 306 LS |
LIUGONG : CLG 842 , LG 952 , LG 953 , LG 956 L , LG 958 L , ZL 40 B
| MACK : DM 685 S , F 786 ST , R 685 S | MACO-MEUDON : MS 12-12
, MS 170 | MONTABERT : 125 CL , 215 CX | NCK : HC 65 |
NORDBERG : LT 105 | OM : CONCASSEUR | PEGSON : 800/550 ,
900/600 EUROTRAC | PONSSE : COBRA , HS 10 COBRA , HS 16
ERGO , S 16 BUFFALO , S 16 BUFFALO | POWERSCREEN : PC 1060
I | PRIESTMAN : LION | REV : GCS 12.5 | RIVARD : RIV 300 |
ROCKSTER : R 900 S | SABO : ROBERINE 1510 , ROBERINE
1602-5D , ROBERINE 1700 D , ROBERINE 1900-5D | SDLG : LG 952 ,
LG 953 | SEM MACHINERY : 659 C | SENNEBOGEN : 650 HD |
SHANG RAO KECHE CHANG : 6110 Q | SHANTUI : SD 16 , SG 18 ,
SL 50 W , SL 50 W-2 , SL 50 W-3 , SL 60 W-2 | SHENGWO : SK 6115
Q3 | SIMON : AT 696 , ATM 92 | SKOGS JAN : 1088 XLC , 487 CAT ,
495 CAT , 695 CAT | SOILMEC : R 10 , R 416 , R 518 | SULLAIR : 285
H , 285 HH | TAIHU DAKE : XQ 6691 , XQ 6990 | TAMROCK : DC 301
R , RANGER 500 , RANGER 500 , RANGER 700 , RANGER 700 ,
RANGER 800 , RANGER 800 | TESAB : 643 , RK 623 | TESMEC : TRS
950 SLO | TIMBCO : T 445 B | UNAC : 160 , 300 P , 300 RR , U 774 |
VERMEER : T 650 , T 655 , T 658 | VOLVO : TWD 1210 G | WIRTGEN
: W 100 DC , W 1000 , W 1000

Type Filtre à huile

D1 (mm) 109

H1 (mm) 264.0 mm



D2 (mm) 108 mm

D3 (mm) 100

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque CATERPILLAR, CLAAS, COMPAIR-HOLMAN, INGERSOLL RAND,
TAMROCK

H3 (mm) 6.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 2914.8098.00 | 3222.3107.55 | 3222.3431.75 | B 76 | B 7600 | B 9604 |
332095608 | W 12505-99 | 1 R 0658 | 1 R 0739 | 1 W 3300 | 2 P 4004 |
2 Y 8096 | 3 Y 900X | 5271993 | 5363957 | 0003600140 | 360014.0 |
3600140 | AZL 083 | 9361 | J 86-10004 | P 17-2559 | P 17-7739 | P
55-4004 | P 77-9143 | FT 4878 | LF 667 | PH 49 A | LFP 3191 | AW 92 |
CV 513 | W 11025 | 15274-99626 | FT 5005 | SP 4410 | F 024558 |
23.744.00 | 3134053 | 51791 | WGL 3379 | WGL 667 | WGL 733

D7 1"1/8-16UNF

H2 (mm) 262 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

